

# **CAMTEK VÆRKTØJSMASKINER ApS**

**CVR-nr.: 17846744**

Ådalsvej 4  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2022**

---

**Peter Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CAMTEK VÆRKTØJSMASKINER ApS Ådalsvej4 4100Ringsted  e-mailadresse: pj@camtek.dk CVR-nr: 17846744 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej1 4300Holbæk DKDanmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, service og vedligeholdelse af værktøjsmaskiner.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/2021 udviser et overskud, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>27.328</b>	<b>1.560</b>
Personaleomkostninger	1	-15.639	-61.366
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.689</b>	<b>-59.806</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.590	3.948
Øvrige finansielle omkostninger		-1.086	-41
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.193</b>	<b>-55.899</b>
Skat af årets resultat	2	-4.628	10.000
<b>Årets resultat</b>		<b>9.565</b>	<b>-45.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.565	-45.899
<b>I alt</b>		<b>9.565</b>	<b>-45.899</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.684	116.244
Tilgodehavende skat		145.000	148.000
Andre tilgodehavender		0	16.658
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>271.684</b>	<b>280.902</b>
Likvide beholdninger		55.031	84.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>326.715</b>	<b>365.576</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>326.715</b>	<b>365.576</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		90.442	80.877
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>290.442</b>	<b>280.877</b>
Skyldig selskabsskat		1.628	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.628</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.645	67.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.645</b>	<b>84.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.273</b>	<b>84.699</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>326.715</b>	<b>365.576</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Løn og gager	15.606	40.000
Pensionsbidrag	0	9.000
Andre omkostninger til social sikring	33	21.336
	<u>15.639</u>	<u>61.366</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	1.628	0
Ændring af udskudt skat	3.000	-10.000
Sambeskatningsbidrag	0	0
	<u>4.628</u>	<u>-10.000</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er ingen skyldig selskabsskat i koncernen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b> 1
------------------------------	---------------------